Theodericus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dongen hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Johannis Vrancken soen (dg: hereditariam pa) hereditarium censum IIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex domo et orto dicti venditoris sitis infra libertatem 'opidi de Busco ad locum dictum op die Keer inter hereditatem Nijcholai filii Johannis Boudens soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens (dg: wa) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: XV) XVIII denariis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 740v 06 do 09-07-1394.

Arnoldus Hadewigen soen zvw Arnoldus Truden soen verkocht aan voornoemde Johannes zvw Johannes Vrancken soen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, tuin en 5 morgen aangelegen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Drieborch, tussen het water gnd die Aa enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 24 pond voornoemd geld.

Arnoldus (dg: filius) Hadewigen soen filius quondam Arnoldi Truden soen hereditarie vendidit #dicto# Johanni filio quondam Johannis Vrancken soen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et orto et quinque iugeribus terre sibi adiacentibus sitis infra libertatem de Busco ad locum dictum die Drieborch inter (dg: he) aquam dictam die Aa ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu ?IIII librarum dicte monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 740v 07 do 09-07-1394.

Arnoldus van den Loe zvw Henricus Metten soen gaf uit aan Rodolphus gnd Roef zvw Arnoldus Jans soen een stuk land, in Helmond, achter het hek aldaar, tussen de gemene weg gnd die Moijen Straat enerzijds en Nijcholaus van Bijstervelt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren. De brief van voornoemde Rodolphus aan hem overhandigen of aan zijn broer Petrus.

Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici Metten soen peciam terre sitam in parochia de Helmont retro amejdam ibidem inter (dg: hereditatem) communem plateam dictam die Moijen Straet ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Bijstervelt ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem [Ro]dolpho dicto Roef (dg: Arts) filius' quondam Arnoldi Jans soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditario) censu domini fundi exinde [solvendo dando etc atque] pro hereditaria paccione duorum (dg: d) modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Helmont [tradenda] promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera dicti (dg: A) Rodolphi sibi vel Petro suo fratri.